

Zawody Strzeleckie policjantów województwa kujawsko -pomorskiego

Wczoraj (30.05.2023) na terenie Krytej Policijnej Strzelnicy Ćwiczebnej Komendy Miejskiej Policji w Toruniu odbyły się Mistrzostwa Strzeleckie Policjantów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Przedsięwzięcie jak zawsze było świetną okazją do doskonalenia umiejętności strzeleckich funkcjonariuszy.

Zawody swoim honorowym patronatem objął Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy, a ich celem była popularyzacja strzelectwa policyjnego, doskonalenie umiejętności prowadzenia ognia z broni palnej oraz wymiana doświadczeń w zakresie posługiwania się pistoletem będącym na wyposażeniu policjanta.

W zawodach uczestniczyło 27 funkcjonariuszy z jednostek oraz wydziałów podległych Komendzie Miejskiej Policji w Toruniu oraz funkcjonariuszy Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.

Uczestnicy brali udział w następujących konkurencjach:

- strzelanie nr 1: cel – tarcza TS – 2, odległość – 25 metrów, postawa – stojąca z jednej ręki lub oburącz, bez próbnych strzałów, oceniane – 10 strzałów do tarczy w czasie 1 minuty 20 sekund z wymianą magazynka.

- strzelanie nr 2: cel – tarcza TS – 9, odległość – 15 metrów zza przesłony z figurami, oddanie trzech strzałów przez każdy z otworów, postawa – stojąca lub kładząca z wolnej ręki lub oburącz, oceniane – 9 strzałów do tarczy w czasie 20 sekund z wymianą magazynka.

Wyniki drużynowo:

I miejsce – Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy,

II miejsce – Komisariat Policji w Chełmży,

III miejsce – Wydział do Walki z Przestępczością Gospodarczą Komendy Miejskiej Policji w Toruniu,

Wyniki indywidualne kobiet:

I miejsce – st. sierż. Agnieszka Czerwińska

II miejsce – podinsp. Sylwia Szperkowska

III miejsce – st. sierż. Klaudia Kurzyńska

Wyniki indywidualne mężczyzn:

I miejsce – podinsp. Mięczyński Robert

II miejsce – funkcjonariusz Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Toruniu

III miejsce – sierż. sztab. Przemysław Miłarski

Zwycięzcy zostali uhonorowani atrakcyjnymi nagrodami, między innymi w postaci pucharów i vouchera na przelot samolotem. Nagrody zwycięzcom i uczestnikom wręczyli Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy inspektor Małgorzata Jorka, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy inspektor Marcin Woźniak, Prezydent MKM RP Pan Andrzej Woźniak.

Nagrody ufundowali: Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Zarząd Regionu Toruń MKM RP, Przewodniczący NSZZP Region Toruń, Broker Ubezpieczeniowy MENTOR S.A., Członkowie MKM RP Sekcji Motolotniarskiej Aeroklubu Toruńskiego.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy.